
	 	 	 	 	  

Verksamhetsberättelse 2023 

Styrelse 

Kerstin Hellekant, ordförande.  
Monica Hammarnäs, vice ordförande 
Uno Axelsson, webmaster. 
Gunnel Bengtsson, kassör. 
Hans Carnefjord, studieorganisatör 
Anita Gyllensten, sekreterare 
Ann Yngwe, ledamot 
Karl Axel Sjöblom, ledamot. 
Christina Sejmo, ledamot 

Marie Östangård adj. från Folkuniversitetet 
Ingrid Derbring adj. från oktober 
Karin Höglund sköter bokföringsprogrammet wisma 

Enligt stadgarna ska ledamöter väljas på två år, så att hälften av dem står på tur att avgå vid 
varje årsmöte. Ordförande väljs på ett år. Dessutom anges att ordförande, vice ordförande, 
sekreterare och kassör bör inte avgå samtidigt. I tur att avgå är Uno Axelsson, Kerstin 
Hellekant och Monica Hammarnäs. Ann Yngwe och Christina Sejmo  önskar ej fortsätta. 

Ann Yngwe meddelade i september att hon inte kunde fortsätta på grund av hälsoskäl. Ingrid 
Derbring har adjungerats som ersättare under hösten. 

Styrelsemöten/aktiviteter  

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året. Ordförande och en ledamot deltog i en 
regional konferens i Kungsbacka i februari. Ordförande och webmaster var i Uppsala 5-6 
september på nationell konferens för alla Senioruniversitetet. Den stora frågan var de kraftigt 
reducerade statsbidragen till folkbildning.   



Revisorer 

Svante Uller och Lennart Wasling och Magnus Torstensson (ersättare). 

Valberedning  

Lennart Wasling, sammankallande och Lena Persson.  

Medlemsantal 

Antalet medlemmar: 416. Jämförande siffra för 2022: 389. Trots ansträngningar att öka 
medlemstalen är ökningen marginell. 

 

Verksamhet 

Föreläsningar 

Åtta föreläsningar genomfördes. Fyra på våren och fyra på hösten. Totalt deltog 991 personer. 
Dessutom anordnades en föreläsningsserie om musik vid tre tillfällen. Där deltog 70 personer. Totali 
2023: 1061. Jämförande siffra för 2022: 613. Deltagarantalet är nästan tillbaka som före pandemin. 
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Medlemsmöten 

Medlemmarna inbjöds till två medlemsmöten. Totalt deltog 134 personer. Vid decembermötet 
överraskades deltagarna av Borås lucia.  

Studie-och kulturbesök 

Besök på Polishögskolan under våren och Textilmuseet under hösten  genomfördes. Vid dessa 
tillfällen deltog sammanlagt 37 personer.  En bussresa till Vandalorum konst- design museum i 
samarbete med Wärenstams stiftelse gjordes i maj där i första hand deltagarna i konstcirklarna fick 
möjlighet att delta. 

Studiecirklar 

På våren genomfördes 17 studiecirklar och på hösten 20 cirklar. 
Totalt under året deltog 376 personer.  Jämförelse 2022: 409 personer.  
Ett nytt system för registrering av deltagare infördes av Folkuniversitetet. GUSTAV  under hösten 
vilket kräver att cirkelledaren stämmer av deltagarna omedelbart efter varje kurstillfällen.   
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Antalet deltagare på samtliga aktiviteter var totalt under året 1400. Jämförande siffra med 
totala antalet 2022: 829. 

Workshops  
En pedagogisk workshop på våren för styrelsemedlemmarna och en på hösten.  Dessutom 
anordnades en kväll i december med glöggmingel för styrelsen och cirkelledarna med 
respektive. Två workshops för cirkelledarna, en på våren och en på hösten.  

Avtal 
Avtalet med Folkuniversitetet från 2023 gäller även för 2024. 

Resa 
En resa med 10  deltagare till Venedig kunde genomföras i september under ledning av 
cirkelledaren Lars Svensson.  

Digitalisering 

Arbetet med digitalisera webbplatsen och verksamheten har fortsatt under året. Bland annat 
finns nu Senioruniversitetet på Facebook. 

Kerstin Hellekant	 	 	 Monica Hammarnäs 

Uno Axelsson. 	 	 	 Gunnel Bengtsson 
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Anita Gyllensten                                 Hans Carnefjord	  

 Karl-Axel Sjöblom.                              Ann Yngve                              	   

Christina Sejmo.                                   Ingrid Derbring 
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